[image: ]

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2018/SENAR-AR/MT

Aos quatro dias do mês de setembro de 2018 às 08:30 horas, na Sala de Informática, 1º andar da Sede do SENAR, o Pregoeiro LUIZ ALEXANDRE VIDAL FONSECA DE CASTRO REIS e equipe de apoio JULEAN FARIA DA SILVA e LAURA CRISTINA DOS SANTOS AMORIM, designados conforme documentos constantes do referido processo:

PREGÃO Nº: 076/2018
PROCESSO: 112.178/2017
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviço de FRETAMENTO DE AERONAVE, para atender ao Serviço Nacional de Aprendizagem Rural Administração Regional do Estado de Mato Grosso – SENAR-AR/MT.

A sessão foi declarada aberta pelo Pregoeiro que, em voz audível, descreveu sucintamente os procedimentos a serem obedecidos, no entanto nenhuma empresa compareceu ao certame, dado prazo de 30 (trinta) minutos para eventual presença, contudo restou frustrada a espera.

ENCERRAMENTO

O Pregoeiro, com o auxílio da equipe de apoio, decretou o procedimento DESERTO.
Nada mais havendo a tratar, o Pregoeiro encerrou os trabalhos da Comissão, da qual lavrou-se a presente ata que será lida e assinada por todos os presentes.

Cuiabá (MT), 04 de setembro de 2018, às 09h00min.

______________________________________________
Luiz Alexandre Vidal Fonseca de Castro Reis
Pregoeiro

___________________________________
Julean Faria da Silva
Equipe de Apoio

___________________________________
Laura Cristina dos Santos Amorim
[bookmark: _GoBack]Equipe de Apoio

 (
Página
1
)[image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg
Rua Eng. Edgard Prado Arze, sn, Qd 01 - SetorA - Centro Politico Administrativo V s m.#
CEP 78.049.015 - Cuiaba-MT - (65)3928-4800 senar % e,